Lev. xxi. 7.

Lev. xxii. 1.
1 Sam. iii. 13.
Luke i. 5.

From the Old Testament, both by the commandments given unto the priests for the choice of their wives, and by the examples also of the religious priests, as Aaron, Eli, Zacharias, &c., and prophets, which were all married, as it is thought, except Jeremy.

1 Tim. iii. 2,
4.
Tit. i. 5, 6.

From the New Testament, by the words of St Paul, who saith, "A bishop must be the husband of one wife; one that hath children under obedience." "An elder must be unreprouvable, the husband of one wife, having faithful children."

1 Tim. ii. 11,
12.

Matt. viii.
14.
Phil. iv. 2.
1 Cor. vi. 5.

"Deacons must be the husbands of one wife; and have wives that be honest, not evil-speakers, &c.;" and by the example of Peter, Paul, yea, of the apostles, who were all married men, John the evangelist only except, as some think.

Conf. Helv. i.
Art. xxxvii.
& ii. cap. 29.
xviii. xxi.

All sincere churches and professors subscribe hereunto¹.
Basil. Art. 1. sect. 1, 2. Bohem. c. 9, 1. Gal. Art. xxiv. August. de Abusu. Saxon. Art. xviii. xxi. Wiltemb. c. 21, 26. Suevica, c. 12.

[¹ Conjugium omnibus hominibus aptis, et alio non vocatis, divinitus institutum

Adversaries unto this truth.

And none of God's churches or people be of the mind Either of the Vigilantians, that all and every one of the clergy is necessarily to marry, or not to be admitted for a minister²;

D. Hieron. advers. Vigil.

Or of the Jovinians, whose elect or priests might not marry³.

D. August. epist. 74.

nullius ordinis sanctimoniam repugnare censemus.—Harm. Conf. Sect. xviii. p. 238. Conf. Helv. Prior. Art. xxvii. Qui cœlitus donum habent cœlibatus...serviant in ea vocatione Domino, donec senserint se divino munere præditos, et ne præferant se cæteris....Aptiores autem hi sunt curandis rebus divinis, quam qui privatis familia negotiis distrahantur. Quod si adempto rursus dono, unctionem senserint durabilem, meminerint verbi apostolici, melius est nubere quam uri.—Ibid. p. 236. Conf. Helv. Post. cap. xxix. ...nostri ad ministerium ecclesiasticum expeditiores magisque idoneos esse ducunt cœlibes: eos tamen cœlibes, qui hoc peculiare donum a Deo concessum habent, &c....non tamen pro peccato habetur neque quisquam hoc aversatur, si sacerdotes justis seu legitimis de causis conjuges sunt aut fuit.—Ibid. pp. 238, 9. Conf. Bohem. cap. ix. ...a nostris tamen sicut salus Christiana, ita etiam ministerii ecclesiastici dignitas, sanctitas, et virtus, neutro ex his vitæ generibus, neque cœlibe, neque conjugii conditione fundatur.—Ibid. p. 239. cap. xix. Nam hæc nova lex, quæ nunc defenditur ab adversariis, quæ et prohibet sacerdotibus conjugia et contracta distrahit, pugnat cum jure naturali, divino, cum evangelio, cum veterum synodorum constitutionibus, cum exemplis veteris ecclesiæ.—Ibid. p. 244. Conf. August. De Abus. Art. v. Damnamus et legem pontificiam, quæ prohibet sacerdotibus conjugia, et causam præbet exitii magnæ multitudini hominum, et ob eandem causam vota monastica cœlibatus improbamus.—Ibid. p. 258. Conf. Saxon. Art. xviii. Cf. Ibid. p. 260. Art. xxi. Præterea non dubitamus, quin qui sunt vere honestatis amantes sentiant conjugium non tantum laicis ut vocant, verum etiam ministris ecclesiæ liberum esse....Et Paulus probat conjugium in episcopo et adfirmat prohibitionem conjugii esse spiritum erroris et doctrinam demoniorum.—Ibid. p. 263. Conf. Virtemb. cap. xxi. Nam manifestum est, quod cœlibatus non sit verbo Dei præceptus.—Ibid. p. 264. Art. xxvi. Proinde nemini obistere potuimus qui vitam monasticam, indubitam, jam Satanæ servitutem, cum Christiana mutare voluisset. Sicut nec aliis ex ordine ecclesiastico qui ductis uxoribus, &c. Denique nec eos qui apud nos in verbi Dei ministerio perseverarunt arcere a jure conjugii...nobis permisimus.—Ibid. p. 268. Conf. Suev. cap. xii. In the Gall. Conf. Art. xv. *interdicta matrimonii* are condemned. For the reference to Conf. Basil. see Coll. Conf. Lips. 1840. p. 102. Conf. Basil. Art. xi. Disp. 28. Sicut contra, ministrorum matrimonium non prohibitum scimus.]